湖南省教育厅

湘教通〔2014〕132号
关于举办2014年湖南省职业院校技能竞赛
暨做好全国技能大赛参赛选手选拔工作的通知
各市州教育局、独立设置的高职高专学校、成人高校：
为加快发展现代职业教育，推动我省职业院校专业建设，促进教产合作，提高职业教育服务湖南经济转方式、调结构战略目标的能力，展示职业院校广大师生精神风貌和职业技能水平，同时为参加全国职业院校技能大赛选拔确定参赛学校和选手，我厅联合省经济和信息化委员会、财政厅、国土资源厅、住房和城乡建设厅、交通运输厅、农业厅、文化厅、旅游管理局、机械行业管理办公室等部门，决定于5月中旬共同举办“2014年湖南省职业院校技能竞赛”，各大类赛项竞赛的具体组织工作分别由有关厅（委、局、办）牵头与我厅联合实施（各大类赛项牵头主办单位见附件1）。同时，我们将在全省竞赛的基础上，选拔我省参加2014年全国职业院校技能大赛的选手。
现将2014年湖南省职业院校技能竞赛工作方案（见附件2）和全国职业院校技能大赛参赛选手选拔规则印发给你们，请认真做好相关准备工作。
附件：1、2014年湖南省职业院校技能竞赛各大类赛项
牵头主办单位及赛点学校
       2、2014年湖南省职业院校技能竞赛工作方案
          3、2014年湖南省职业院校技能竞赛参赛选手及指导教师限报人数表
          4、2014年全国职业院校技能大赛参赛选手选拔规则
湖南省教育厅
                                 2014年4月14日
抄送：省经济和信息化委员会、财政厅、国土资源厅、住房和城乡建设厅、交通运输厅、农业厅、文化厅、旅游管理局、机械行业管理办公室